

May 06, 2020

The Manager,
Listing Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Tower, Dalal Street,
Mumbai 400 001

Tel No.: 22721233

Fax No.: 22723719/22723121/22722037

BSE Scrip Code: 540776

The Manager,
Listing Department,
The National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5 Floor, Plot C/1, G Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Tel No.: 2659 8235 Fax No.: 26598237

NSE Symbol: 5PAISA

Dear Sir/Madam,

Sub: - Submission of newspaper notices of the Board Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we forward herewith copies of the notice published in the e-newspapers (Free Press Journal and Nav Shakti) on May 05, 2020, informing the public that the Board of Directors will, inter alia, consider and approve the standalone and consolidated unaudited financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2020 and any other business, if any, at its Meeting to be held on Thursday, May 07, 2020 in Mumbai.

The same have been enclosed herewith.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **5paisa Capital Limited**

Sd/-

Namita Godbole Company Secretary

Email ID: csteam@5paisa.com

Encl: as above

6



5paisa Capital Limited

CIN: L67190MH2007PLC289249 Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park, Road No. 16V, Plot No. B-23, MIDC, Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604 Tel: (91-22) 41035000 •Fax: (91-22) 25806654 E-mail: csteam@5paisa.com • Website: www.5paisa.com

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 07th day of May, 2020 to consider and approve, inter alia:

1. Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020. 2. Any other business.

Further, pursuant to the Company's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Disclosure Practices, the Trading Window shall remain closed for all the Board Members and designated employees from Wednesday, April 01, 2020 to Saturday, May 09, 2020 (both days inclusive).

This information is also hosted on the Company's website at www.5paisa.com and may also be accesses on the website of the stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

Encore ARC Office Address: 5th Floor, Plot No. 137, Sector 44, Gurugram-122 002, Haryana

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset under the Securitisation and

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower and

Guarantor(s)that the below described immovable property mortgaged/charged to

Encore ARC ("Secured Creditor"), the physical possession of which has been taken by

the Authorised Officer of the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is

what is", and "Whatever there is" basis on 26-05-2020, for recovery o

Rs. 53,47,804.30/- (Rupees Fifty Three Lakh Forty Seven Thousand Eight Hundred

Four and Paisa Thirty only) due to the Secured Creditor as on 28.02.2018 from Mr.

Nikunj Prakash Shah and Mrs. Vishakha Nikunj Shah (Borrowers) with further

interest at agreed rate till date of recovery and other applicable costs and charges. The

reserve price will be Rs. 28,00,000/- (Rupees Twenty Eight Lakh only) for Secured

Assets mentioned below, and the earnest money deposit will be Rs. 2,80,000/-

Description of the immovable property (Secured Asset):

Flat No. B/702, admeasuring 80.27 square meters equivalent to 864 square feet

(Carpet area), on the Seventh Floor, in the Building No.2, in Sector No. III, known as

"MOHAN MANSION", and in the group Housing Scheme known as "YASHWANT

VIVA TOWNSHIP", constructed on the N.A. land bearing Survey No.49, 50, 51, 52

53, 54, 55 & 56, lying being and situated at revenue Village- Achole, Taluka and

District- Palghar, within the area of Sub-Registrar Vasai- 1 at Vasai. The above

In case the date of deposit of EMD & Auction date is declared public holiday then the

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in

South: Building under construction

East: Agarwal Residency, West: C Wing, Jeenam Adiraj Ascent / Railway Track

date will be automatically extended to the very next working day.

Secured Creditor's website i.e. http://www.encorearc.com/

proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

(Rupees Two Lakh Eighty Thousand only).

scheduled property is bounded by as follows:

Dated: 05.05.2020 Place: Palghar

North: Garden,

Place: Mumbai Date: May 05, 2020

By Order of the Board Namita Godbole Company Secretary & Compliance Officer

Encore Asset Reconstruction

Company Private Limited (Encore ARC)

Encore Asset Reconstruction Company Private Limited (Encore ARC) Encore ARC Office Address: 5th Floor, Plot No. 137, Sector 44, Gurugram-122 002, Harvana

Authorised Officer

Encore Asset Reconstruction

Company Private Limited (Encore ARC)

Encore ARC Office Address: 5th Floor, Plot No. 137, Sector 44, Gurugram-122 002, Haryana

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset under the Securitisation and

Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower an

Guarantor(s)that the below described immovable property mortgaged/charged to Encore

ARC ("Secured Creditor"), the physical possession of which has been taken by the

Authorised Officer of the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is"

and "Whatever there is" basis on 26-05-2020, for recovery of Rs. 53,04,978.50/- (Rupees

Fifty Three Lakh Four Thousand Nine Hundred Seventy Eight and Paisa Fifty only) due to

the Secured Creditor as on 28.02.2018 from Mrs. Janhavi Nimish Shah and Mr. Nimish

Dilip Shah (Borrowers and Mortgagor) with further interest at agreed rate till date of

recovery and other applicable costs and charges. The reserve price will be Rs.35,00,000/

(Rupees Thirty Five Lakh only) for Secured Assets mentioned below, and the earnest

Flat No. B/102, admeasuring 80.27 square meters equivalent to 864 square feet

(Carpet Area), on the First Floor, in the Building No.2, in Sector No. III, known as

"MOHAN MANSION", and in the group Housing Scheme known as "YASHWAN"

VIVA TOWNSHIP", constructed on the N.A. land bearing Survey No.49, 50, 51, 52

53, 54, 55 & 56, lying being and situated at revenue Village- Achole, Taluka and

District- Palghar, within the area of Sub-Registrar Vasai- 1 at Vasai. The above

East: Agarwal Residency, West: C Wing, Jeenam Adiraj Ascent / Railway Track

In case the date of deposit of EMD & Auction date is declared public holiday then the

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in

Description of the immovable property (Secured Asset):

money deposit will be Rs. 3,50,000/- (Rupees Three Lakh Fifty Thousand only).

scheduled property is bounded by as follows:

Dated: 05.05.2020 Place: Palghar

North: Garden, South: Building under construction

date will be automatically extended to the very next working day.

Secured Creditor's website i.e. http://www.encorearc.com/

with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Auction Sale Notice for Sale of Immovable Asset under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower and Guarantor(s)that the below described immovable property mortgaged/charged to Encore ARC ("Secured Creditor"), the physical possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 26-05-2020, for recovery of Rs. 50,98,107.00/-Rupees Fifty Lakh Ninety Eight Thousand One Hundred Seven only) due to the Secured Creditor as on 28.02.2018 from Mr. Amit Satish Shah and Mrs. Alpa Amit Shah (Borrowers) with further interest at agreed rate till date of recovery and other applicable costs and charges. The reserve price will be Rs. 31,00,000/- (Rupees Thirty One Lakh only) for Secured Assets mentioned below, and the earnest money deposit will be

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTY

Description of the immovable property (Secured Asset):

Rs. 3,10,000/- (Rupees Three Lakh Ten Thousand only).

दिनांक-04.05.2020

Flat No. B/502, admeasuring 91.00 square meters equivalent to 975 square feet (Built up area), on the Fifth Floor, in the Building No.2, in Sector No. III, known as "MOHAN MANSION", and in the group Housing Scheme known as "YASHWANT VIVA TOWNSHIP", constructed on the N.A. land bearing Survey No.49, 50, 51, 52, 53, 54, 55 & 56, lying being and situated at revenue Village- Achole, Taluka and District-Palghar, within the area of Sub-Registrar Vasai-1 at Vasai. The above scheduled property is bounded by as follows:

East: Agarwal Residency, West: C Wing, Jeenam Adiraj Ascent / Railway Track North: Garden South: Building under construction In case the date of deposit of EMD & Auction date is declared public holiday then the

date will be automatically extended to the very next working day. or detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e. http://www.encorearc.com/

Dated: 05.05.2020 Place: Palghar **Authorised Officer**

कार्यालय कार्यपालन यंत्री लोक स्वारश्य यांत्रिकी विभाग

Authorised Officer

संधारण खण्ड क्र. 1 (इ.न.नि.) मण्डलेश्वर-451221

E-mail: eephedmdi@gmail.com

ऑनलाइन निविदा आमंत्रण सूचना निविदा सूचना क्र.: 1/2020-21/

(तृतीय आमंत्रण) निम्नलिखित कार्य के लिये ऑनलाइन निविदा पंजीकृत ठेकेदारों से, जो कि आवश्यक अर्हता रखते हो, से आमंत्रित की जाती है।

ऑनलाइन	कार्य का नाम	अनुमानित लागत	अमानत राशि	निविदा प्रपन्न	निविदा क्रय करने
निविदा क्र.		(रुपये में)	(रुपये में)	का मूल्य	की अन्तिम दिनांक
2020 UAD 84587-2	Operation & Maintenance of Narmada Water Supply of Capacity 363 MLD under Narmada Phase-III at Mandleshwar from Intake well to Break Pressure Tank including qualified & experienced trained staff for critical maintenance/ certification along with required consumables etc. (For Three year contract to agreement)	14,60,49,661/-	7,50,000/-	30,000/-	15/05/2020

- (1) विस्तृत निविदा विज्ञप्ति एवं अन्य दस्तावेज देखने एवं डाउनलोड करने के लिए (http:/mptenders.gov.in) पर सुविधा उपलब्ध है। (2) उपरोक्त निविदा में भविष्य में होने वाले समस्त संशोधनों को केवल वेबसाइट (http:/mptenders.gov.in) पर प्रकाशित किया
- जायेगा एवं इनका प्रकाशन समाचार पत्रों में नहीं किया जावेगा। (3) निविदा तीन लिफाफा पद्धति पर आमंत्रित होकर, तदनुसार ही प्रस्तुत की जाना होगी। तीनों लिफाफों में निम्नानुसार जानकारी
- प्रस्तुत की जाना अनिवार्य होगा।
- लिफाफा ए एवं बी में विभाग द्वारा चाही गई जानकारी अनुसार जानकारी पाये जाने पर ही लिफाफा सी खोला जाएगा। कार्यपालन यंत्री

प्रतिबंधित पॉलीथीन, कैरीबैंग के निर्माण/ विक्रय/ उपयोग करने पर दंड व सजा का प्रावधान है।

लोक स्वास्थ्य यांत्रिकी विभाग संधारण खंड क्रमांक-1 (इ.न.नि.), मण्डलेश्वर



Regd Office: 6th floor, The Metropolitan Building, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051

Tel No:- +91 22 48890300 Fax: 91 22 26572719 Email: contact@sbiglobal.in Website: www.sbiglobal.in U65929MH2001PLC131203

Financial Results For March, 2020

Sr. No.	Particulars	Current year ended (31/03/2020)	Year to Date Figurs for Previous Year Ended (31/03/2019)
		Audited	Audited
1.	Total Income from Operations	18,936	11,336
2.	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraodinary items)	4,028	429
3.	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	4,028	429
4.	Net Profit / (Loss) for the period After Tax (after Exceptional and/or Extraodinary items)	1,677	168
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	1,652	168
6.	Paid up Equity Share Capital	15,989	15,989
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	17,256	15,780
8.	Net Worth	33,245	31,768
9.	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	88,948	94,094
10.	Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operatios)- 1. Basic: 2. Diluted:	1.05 1.05	0.10 0.10

Notes (as per SEBI requirements)

- The above is an extract of detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 52 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The yearly Financial results are available on website of National Stock Exchange www.nse.india.com
- The above results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Company's Board of Directors at its meeting held on May 02, 2020

For SBI Global Factors Ltd

Place: Mumbai Pankaj Gupta Date: 02.05.2020 SVP & Chief Financial & Risk Officer

sd/-M N Aravind Kumar Managing Director & CEO

PUBLIC NOTICE

FOR REVOCATION / **CANCELLATION OF POWERS** TAKE NOTICE THAT ALL

PERSONS IN GENERAL are

hereby informed that, let it be

known that I. APURVA ASHWIN SEHTH, the undersigned Principal,

do hereby REVOKE/ CANCEL/ TEERMINATE /WITHDRAW IN ITS ENTIRETY that all POWER OF ATTORNEYs/ Letter of Authority issued in Mumbai, Maharashtra, Gujarat, India and also Power of Attorney and Letter of Authority that was granted in favour of (1) Atool Surendrabhai Sheth (2) Poornima Atool Sheth (3) Sharmistha Ashwin Sheth, (4) Anand Arvind Sheth (5) Manisha Anand Sheth (6) Darshan Atool Sheth (7) Ami Darshan Sheth (8) Ashish Atool Sheth (9) Tejal Ashish Sheth (10) Purvi Apurva Sheth (11) Vijay C Shah (12) Satyen B Desai (13) Sitaram Kulwade (14) Rajendra Pala (15) Jesal B Shah and (16) Chirag Shah, in respect of Companies viz. (i) Chinubhai Kalidass & Bros. (ii) Transport Trade, (iii) Anubhav Shipping Agencies Pvt. Ltd., (iv) Axis Shipping Agency Pvt. Ltd., (v) Anubhav Kargo Pvt. Ltd., (vi) ACE Shipping Pvt. Ltd., (vii) ARK Shipping Inc. (viii) CEL Logistics Pvt. Ltd. (ix) Logistics Plus India and all other Group of Companies, as my Attorney/Authority holder. This Revocation/ cancellation/ Termination shall be conclusive for all purposes, from the date of publication. I for good cause, do hereby revoke, cancel, terminate and make void the all such Power Of Attorney /Letter of Authority therein given and contained, for all matters granted to such Attorney. NOTICE of this Revocation shall be binding on every person or entity to which a copy of this Revocation has been given. A copy of this Revocation shall be effective regardless in the manner in which same is received. The undersigned absolves from liability any person who acts in accordance with this Revocation. Any person having any claim or right against and in respect of the said Company by way of share, sale, mortgage, lease, lien, licence, gift, possession or encumbrance howsoever or otherwise is hereby required to intimate to the undersigned within 14 days from the date of publication of this notice of his such claim, if any, with all supporting documents failing which the same shall be treated as non-existing on the date of publication and shall without reference to such claim and the claims, if any, of such person shall be treated as waived and not binding on my client. This Revocation of POWER OF ATTORNEY is executed on this 4th day of May, 2020, in Mumbai.

Mr. Shivaji P. Yadav Advocate for **Apurva Ashwin Sheth** Office No. 15E & F, 1st Floor, Old Oriental Bank, 65. M. G. Road, Opp. HSBC Bank, above Apsara Pen Mart, Fort, Mumbai - 400 001 Mob: 9819771172.

Email: advocate.shivaji@gmail.com

तुझी..माझी..हिची अन् सर्वांची एकच पसंद



www.navshakti.co.in

किंमत ३ रुपये

Encore ARC Office Address: 5th Floor, Plot No. 137, Sector 44, Gurugram-122 002, Haryana

Encore Asset Reconstruction Company Private Limited (Encore ARC)

SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES Auction Sale Notice for Sale immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 rea with proviso to Rule 8(6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower an Guarantor(s)that the below described immovable property mortgaged/charged to Encore ARC ("Secured Creditor"), the possession of which has been taken by the Authorised Officer of the Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 26.05.2020, for recovery of Rs. 2,64,34,268.08/- (Rupees Two Crore Sixty Four Lacs Thirty Four Thousand Two Hundred Sixty Eight and Palsa Eight Only) due to the Secured Creditor as on 31.07.2016 from M/s. Amar Metals, Mr Nitin Pravin kumar Jain, Mr. Pravin kumar Futermal Jain and Mrs. Mita Nitin Jain (Borrowers, Mortgagor & Guarantors) with further interest at agreed rate till date of recovery and other applicable costs and charges. The Reserve Price will be Rs.50,00,000/ (Rupees Fifty Lacs only) for the immovable secured assets mentioned at Sr.No.1 below and the Earnest Money Deposit will be Rs.5,00,000/- (Rupees Five Lacs only) while the Reserve Price will be Rs.50,00,000/- (Rupees Fifty Lacs only) for the immovable secured assets mentioned at Sr. no. 2 below and the Earnest Money Deposit will be Rs.5,00,000 (Rupees Five Lacs only)

 All that piece and parcel of the Industrial Gala bearing No.8 admeasuring 558 sq.ft. buil up area on the Ground Floor in the building known as Vakharia Industrial Premises Co Operative Society Limited; Ram Mandir Road, Goregaon - West, Mumbai - 400104 and the said property situated at all that piece and parcel of Land bearing Plot bearing No. CTS Nos 60(part) and 72(part) and Survey No.4, Hissa No.1(part) and being in village of Goregaon and within the Registration District and Sub-District of Mumbai City and Mumbai suburban and within the limits of Mumbai Mahanagar Palika owned by Mr. Pravin Kumar Futermal Jain together with proportionate right in the land under the building and with right to use and avail common areas and facilities and with right of ways and basements and parking made available to the said premises along with share certificate and membership attached to the

2. All that piece and parcel of the Industrial Gala bearing No.40 admeasuring 545 sq.ft. buil up area on the Ground Floor in the building known as Vakharia Industrial Premises Co Operative Society Limited, Ram Mandir Road, Goregaon - West, Mumbai - 400104 and the said property situated at all that piece and parcel of Land bearing Plot bearing No. CTS Nos 60(part) and 72(part) and Survey No.4, Hissa No.1(part) and being in village of Goregao and within the Registration District and Sub-District of Mumbai City and Mumbai suburba and within the limits of Mumbai Mahanagar Palika owned by Mr. Pravin Kumar Futermi Jain together with proportionate right in the land under the building and with right to use an avail common areas and facilities and with right of ways and basements and parking made available to the said premises along with share certificate and membership attached to the In case the date of deposit of EMD & Auction date is declared public holiday then the dat

will be automatically extended to the very next working day. For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in Secured Creditor's website i.e. http://www.encorearc.com/

Dated: 05.05.2020 Place: Gurgaon

Authorised Officer

WEST CENTRAL RAILWAY Kota Division TENDER NOTICE Civil Engineering

Sr. Divisional Engineer (Coordination), West Central Railway, Kota for and on behalf of President of Union of India invites following open Etenders. (1) Tender No.: 87/2020 Description of Work: SALPURA Depot: Supplying of 50000 cum. 65mm. Size machine crushed stone ballast of approved quality and loading into hopper/wagon. Approx. Cost: ₹ 26867000.00 Earnest Money: ₹ 284300.00 (2) Tender No.: 88/2020 Description of Work: Kota-Ruthiyai Section: Provision of limited height subway (LHS) by cut & cover method in lieu of manned LC No.: 41 at km: 072/06-07 between BAZ-CJW stations under ADEN-BAZ. Approx. Cost: ₹ 21499810.85 Earnest Money: ₹ 257500.00 (3) Tender No.: 89/2020 Description of Work: Kota-Gangapur Section: Replacement of existing slab of Bridge No.:212B/UP (1x4.57m), 212B/DN (1x4.57m), 307UP (2x2.84M) & 309UP (2x3.72M) with RCC/PSC slab and strengthening of sub-structure & super-structure of Br. No: 271, 283, 290, 297, 307 & 309 under the jurisdiction of ADEN/C/KOTA & ADEN-SWM. Approx. Cost: ₹ 23983941.79 Earnest Money: ₹269900.00 (4) Tender No.: 90/2020 Description of Work: ADEN (Gangapur city) Section: Repairs to road surface of LC gates and other miscellaneous works. Approx. Cost: ₹ 2898657.42 Earnest Money: ₹ 58000.00 (5) Tender No.: 91/2020 Description of Work: KOTA DIVISION-Provision of boundary wall to prevent encroachment under DEN(N) between MAKHOLI-MATHURA Section (Total-7.695Kms) Approx. Cost: ₹ 59014511.82 Earnest Money: ₹ 445100.00 (6) Tender No.: 92/2020 Description of Work: KOTA DIVISION-Provision of boundary wall to prevent encroachment under DEN(C) between KOTA-MAKHOLI Section (Total-4.000Kms) Approx. Cost: ₹ 31990934.60 Earnest Money: ₹ 310000.00 (7) Tender No.: 93/2020 Description of Work: KOTA DIVISION-Provision of boundary wall to prevent encroachment under Sr.DEN(South) between NAGDA-KOTA Section (Total Length-6.100Kms). Approx. Cost: ₹ 51362776.53 Earnest Money: ₹ 406800.00. Last date & Time of Submission of All Tenders : 15.30 Hrs. on date 26.05.2020. Complete details are available in the E-Tender Notice uploaded on the railway web site www.ireps.gov.in and also placed on the notice board of the Sr. Divisional Engineer (Cordination), DRM Office, West Central Railway Kota's office. Bidders will be able to submit their original/revised bids up to closing date and time only.

No: W.623/15 Dt.: 28.04.2020

Sr. Divisional Engineer (Coordination) W.C. Railway, Kota

रेल यात्रा के दौरान शिकायत हेतु 138 पर एवं सुरक्षा हेतु 182 पर सम्पर्क करें

OSBI

State Bank of India (Constituted under the State Bank of India Act, 1955)

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that a General Meeting of the Shareholders of State Bank of India will be held on Wednesday, the 17th June, 2020 at "State Bank Auditorium, State Bank Bhavan Complex, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021 (Maharashtra)" at 3.00 p.m. to transact the following business:

To elect four Directors to the Central Board of the Bank under the provisions of Section 19 (c) of State Bank of India Act, 1955.

Corporate Centre, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021. Date: 18/04/2020

(RAJNISH KUMAR) CHAIRMAN

DETAILS ON ELECTION OF DIRECTORS

Details in respect of the election to be held as per Chapter V of the State Bank of India General Regulations, 1955 to fill the four vacancies of directors in the Central Board of the State Bank of India, under clause (c) section 19 of the State Bank of India Act, 1955 are as under:

The election of Directors is being held to fill in the vacancies arising out of the retirement/resignation of the following four Directors elected by eligible Shareholders of the Bank, other than the Central Government.

Sr. No.	Name of the Director	Term
1	Shri Sanjiv Malhotra	26.06.2017 to 25.06.2020
2	Shri Bhaskar Pramanik	26.06.2017 to 25.06.2020
3	Shri Basant Seth	26.06.2017 to 25.06.2020
4	Shri B. Venugopal	*07.06.2018 to 25.06.2020

*Shri Pravin Kutumbe was appointed as Shareholders' Director under Section 19(c) of the State Bank of India Act, 1955 w.e.f. 26.06.2017 for three years. Consequent upon the resignation of Shri Kutumbe w.e.f. 8th March, 2018 the Central Board of the Bank has decided to fill the casual vacancy occurred under section 25(2)(a) of the SBI Act, 1955. Shri B. Venugopal has been declared as Shareholders' Director on the Bank's Central Board for unexpired portion of the term of Shri Kutumbe, i.e. from 07th June 2018 to 25th June, 2020.

- The term of office of the Directors to be elected by the shareholders will be for a period of three years from 26th June, 2020 to 25th June, 2023.
- The Nomination form and the format of the Declaration & Undertaking to be submitted by Shareholders are available with the Secretariat of the Chief General Managers at all the Local Head Offices, the Central Board Secretariat at the Corporate Centre of the Bank and Bank's website www.sbi.co.in →Investor Relations → General Meeting . The duly filled-up Nomination form and Declaration & Undertaking should be submitted with all connected documents in a sealed envelope to the Bank at its Corporate Centre, Mumbai, on or before 27th May, 2020 by 05.00 p.m. (closing time). The envelope should be superscribed:

"NOMINATION FORM FOR ELECTION OF DIRECTOR BY SHAREHOLDERS" and delivered at the following address:

The General Manager & Secretary, Central Board, State Bank of India, Corporate Centre, 19th Floor, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021.

Nomination form and Declaration & Undertaking received after the closing time will be rejected.

- Any Shareholder, having not less than 5000 unencumbered shares registered in his/her own right, either as sole holder or as first named holder when jointly held, in the Register of Shareholders of the Bank and not disqualified under the provisions of Section 19A and 22 of the State Bank of India Act, 1955 and Section 20 of the Banking Regulation Act, 1949 is eligible to contest the election.
- If the number of valid nominations exceed four, the voting for election will be held at the General Meeting of shareholders to be held on Wednesday, the 17th June, 2020 at "State Bank Auditorium, State Bank Bhavan Complex, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021 (Maharashtra) at 3.00 p.m.
- Any Shareholder, other than the Central Government with 50 or more shares, registered in his/her own right, either as sole holder or as first named holder when jointly held, in the Register of Shareholders of the Bank for a minimum period of 3 months prior to the date of the General Meeting and who continues to be a shareholder with minimum 50 shares in the Register of the Bank's shareholders as on the date of the Meeting is eligible to vote in the Election.

NOTES:

(i) ROXY FORM & ATTENDANCE SLIP.

The Proxy Forms and Attendance Slips for eligible shareholders are available in the Secretariat of Chief General Managers of Bank's Local Head Offices, and Bank's website: www.sbi.co.in under the link Investor Relations → Shareholder Bondholder Information and also at the following offices:

- (i) Shares & Bonds Department, 14th Floor, State Bank of India, Corporate Centre, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021, Telephone: (022) 2274 0841 - 0848.
- (ii) M/s Alankit Assignments Ltd., Unit: State Bank of India, Alankit Heights, 205-208, Anarkali Complex, E/7, Jhandelwalan Extension, New Delhi - 110 055, Telephone: 011-42541234, 7290071335.

Attendance Slips will also be available at the venue of the General Meeting on 17th June, 2020.

Duly executed proxy forms, together with power of attorney or other authority (where applicable) under which it is signed, must be received at the Bank's Shares & Bonds Department, 14th Floor, State Bank of India, Corporate Centre, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021 on or before 6th June, 2020 by 5.00 p.m.

(ii) AUTHORIZED REPRESENTATIVE.

Shareholder, being a company, authorizing any of its officials or any other person to act as their representative in the General Meeting should deposit a copy of the resolution appointing him/her as a duly authorized representative, certified to be a true copy by the Chairman of the meeting at which such resolution was passed, at any of the following two offices of the Bank, on or before 10th June, 2020 by 5.00 p.m.

- (i) Shares & Bonds Department, 14th Floor, State Bank of India, Corporate Centre, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021.
- (ii) Secretariat of the Chief General Manager, State Bank of India, Local Head Office, Synergy, "C 6", G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Corporate Centre, State Bank Bhavan, Madame Cama Road, Mumbai - 400 021.

Date: 18/04/2020

(RAJNISH KUMAR) CHAIRMAN

'Due to the outbreak of COVID 19 pandemic and extension of nationwide lock down (vide order dated 01.05.2020 of the Ministry of Home Affairs issued under the Disaster Management Act, 2005), the Bank would like to ease the procedural requirements of submission of physical nomination form and offer the option to the candidate to submit scanned copies of duly executed nomination forms along with requisite enclosures through email to gmcenbd@sbi.co.in. The nomination forms will be scrutinized thoroughly and if found to be in order, then only will be placed before the Nomination and Remuneration Committee of the Bank for validation."

एसीपी ट्रॅपच्यावेळी पळून गेलेल्या सहाय्यक पोलीस निरीक्षकास अटक

पुणे, दि ४ (प्रतिनिधी) - पुणे लाचल्चपत प्रतिबंधक विभागाने (एसीबी) सापळा रचल्याचा संशय आल्याने उसें टोलनाका येथून पळून गेलेल्या सहाय्यक पो-लीस निरीक्षकाला अखेर एसीबीने अटक केली. न्यायालयाने त्याला एक दिवसांची पोलीस कोठडी सुनावली आहे. सत्यजित रामचंद्र अधटराव असे आरोपी सहाय्यक पोलीस निरीक्षकाचे नाव आहे. याप्रकरणी व्यक्तीने लाचलुचपत प्रतिबंधक विभागाकडे तक्रार दिली होती. दतगती मार्गावरून जाणाऱ्या दोन वाहनांना सोडण्यासाठी महामार्ग सरक्षा पथकातील सहाय्यक पोलीस निरीक्षकाने २० हजार रुपयांची लाच मागितली. तडजोड करून १५ हजार रुपये स्वीकारल्याचा त्याच्यावर आरोप आहे. ही घटना बुधवारी रात्री सव्वा नऊ वाजता उसें टोलनाका येथे घडली होती. आरोपी सहाय्यक पोलीस निरीक्षक महामार्ग सुरक्षा पथकात महामार्ग पोलीस केंद्र वडगाव येथे कार्यरत आहे. तक्रारदार हे बाल रोडलाइन्स यांच्या हायडो़लिक/ एक्सएल गाडीवर चालक आहेत. ते त्यांच्या गाडीतन पवनचक्कीचे नेसल घेऊन चेन्नई वरून राजकोटकडे जात होते. तक्रारदार आणि त्यांचे सहकारी यांचे अशी दोन वाहने आरोपी लोकसेवकाने मुंबई पुणे द्रतगती मार्गावरील उसें टोलनाका येथे अडवून ठेवली. दोन्ही वाहने लॉकडाउन उठल्यानंतर (३ मे) नंतर सोडली जातील, असे आरोपीने तक्रारदार चालकाला सांगितले. दोन्ही गाड्या लगेच सोडायच्या असतील तर प्रत्येक गाडीचे १० हजार असे एकुण २० हजार रुपये लाचेची मागणी केली. तडजोडीअंती १५ हजार रुपये देण्याचे ठरले होते.



एन्कोर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन

कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (एन्कोर एआरसी) **एन्कोर एआरसी कार्यालय पत्ता:** ५ वा मजला, पलॅट क्र. १३७, सेक्टर ४४, गुरुआम-१२२००२, हरयाणा स्थावर मिळकतींच्या विक्रीसाठी विक्री सुचना

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००३ च्या नियम ८(६) च्या परंतुकासह वाचन सिक्युरिटायझेशन ॲंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस ॲंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत स्थावर मरोच्या विक्रीसाठी लिलाव विक्री सचना

सर्वसामान्य जनता आणि विशेषकरून कर्जदार आणि जामीनदार यांना याद्वारे सुचना देण्यांत येते की, एन्कोर एआरसी ("तारणी धनको") कडे गहाण/भारत्रस्त असलेली तारणी धनकोंच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी प्रत्यक्ष कब्जांत घेतलेली खाली वर्णन केलेली स्थावर मिळकत वस्तुलीच्या तारखेपर्यंत कबल केलेल्या दराने पढील व्याज आणि इतर प्रयोज्य खर्च व आकार यासह **श्री, निकंज प्रकाश शाह आणि सौ. विशाखा निकुंज शाह (कर्जदार)** यांच्याकडून २८.०२.२०१८ रोजींस तारणी धनकोंना येणे थकीत असलेल्या ह. ५३,४७,८०४.३० (रुपये त्रेपन्न लाख सत्तेचाळीस हजार आठशे चार आणि पैसे तीस मात्र) च्या वसुलीसाठी २६.०५.२०२० रोजीस ''जसे आहे जेथे आहे'', ''जसे आहे जो आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" तत्त्वाने विकली जाणार आहे.

खालील तारण मत्तांसाठी राखीव किंमत असेल ६. २८,००,०००/- (रुपये अङ्गावीस लाख मात्र) आणि इसारा अनामत स्क्कम असेल रु. २,८०,०००/- (रुपये दोन लाख ऐंशी हजार मात्र)

स्थावर मिळकतीचे (तारण मत्ता) वर्णन

वसई येथील द्य्यम निर्वधक वसई-१ यांच्या क्षेत्रातील मीजे-आचोळे, तालुका आणि जिल्हा पालघ येथे स्थित सब्हें क. ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५ व ५६ धारक एन. ए. जमिनीवर बांधलेल्या ''यशवंत विवा टाऊनशिप'' नावाच्या युप हाऊसिंग स्कीम मधील आणि ''मोहन मॅन्शन' नावाच्या सेक्टर क्र.॥ मधील बिल्डिंग क्र. २ मधील सातव्या मजल्यावरील ८०.२७ चीरस मीटर्स म्हणजेच ८६४ चौरस फुट (कापेंट एरिया) मोजमापित फ्लॅट क्र. बी/७०२ वरील परिशिष्टात मिळकत खालीलप्रमाणे सीमात्रध्दः

पूर्व: अगरवाल रेसिडेन्सी. पश्चिम: 'सी' लिंग, जीनम आदीराज ॲसेंट/रेल्वे ट्रॅंक दक्षिण: बांधकाम चाल असलेली इमारत.

जर इअर जमा करण्याची तारीख आणि लिलावाची तारीख हया दिवशी सार्वजनिक सुट्टी जाहीर झाली तर, ती तारीख आपोआप लगतच्या पुढील कामाच्या दिवशी वाढवली जाईल. विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीसाठी कृपया तारणी धनकोंची वेबसाईट म्हणजेच

http://www.encorearc.com/ वर दिलेली लिंक पाहाबी.

प्राधिकृत अधिकारी दिनांकः ०५.०५.२०२० ठिकाणः पालघर



एन्कोर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (एन्कोर एआरसी)

ए-कोर एआरसी कार्यालय पता: ५ वा मजला, फ्लॅट क्र. १३७, सेक्टर ४४, गुरुआम-१२२००२, हरयाणा स्थावर मिळकर्तीच्या विक्रीसाठी विक्री सुचना

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००३ च्या नियम ८(६) च्या परंतुकासह वाचन सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस ॲड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत स्थावर मनेच्या विक्रीसाठी लिलाव विक्री सूचना सर्वसामान्य जनता आणि विशेषकरून कर्जदार आणि जामीनदार यांना याद्वारे सुचना देण्यांत येते

की, एन्कोर एआरसी ("तारणी धनको") कडे गहाण/भारप्रस्त असलेली तारणी धनढोंच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी प्रत्यक्ष कब्जांत घेतलेली खाली वर्णन केलेली स्थावर मिळकत वस्लीच्या तारखेपर्यंत कबुल केलेल्या दराने पुढील व्याज आणि इतर प्रयोज्य खर्च व आकार यासह **सी. जान्हवी निर्मिष शाह** आणि श्री. निर्मिष दिलीप शाह (कर्जदार आणि गहाणकार) यांच्याकड्न २८.०२.२०१८ रोजीस तारणी धनकोंना येणे थकीत असलेल्या ह. ५३.०४.९७८.५० (रुपये त्रेपन्न लाख चार हजार नकशे अठ्याहरार आणि पैसे पत्रास मात्र) च्या वस्तिसाठी २६.०५.२०२० रोजीस "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" तत्त्वाने विकली जाणार आहे. खालील तारण मत्तीसाठी राखीव किंमत असेल ह. ३५,००,०००/- (रुपये पस्तीस लाख मात्र) आणि इसारा अनामत रक्कम असेल ह. ३,५०,०००/- (रुपये तीन लाख पत्रास हजार मात्र)

स्थावर मिळकतीचे (तारण मत्ता) वर्णन वसई येथील दुय्यम निबंधक वसई-१ यांच्या क्षेत्रातील मीजे-आचोळे, तालुका आणि जिल्हा पालघर येथे स्थित सव्हें क्र. ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५ व ५६ धारक एन. ए. जमिनीवर बांधलेल्या ''यशवंत विवा टाकनशिप'' नावाच्या ग्रुप हाऊसिंग स्कीम मधील आणि ''मोहन मॅन्शन'' नावाच्या सेक्टर क. ॥ मधील बिल्डिंग क्र. २ मधील पहिल्या मजल्यावरील ८०.२७ चौरस मीटर्स म्हणजेच ८६४ चीरस फुट (कापेंट बिल्ट अप एरिया) मोजमापित फ्लेंट क्र. बी/१०२ वरील परिशिष्टात मिळकत

खालीलप्रमाणे सीमाबध्द पूर्व: अगरवाल रेसिडेन्सी, पश्चिम: 'सी' विंग, जीनम आदीराज ॲसेंट/रेल्वे टुँक

उत्तर: गार्डन, दक्षिण: बांधकाम चालु असलेली इमारत. जर इअर जमा करण्याची तारीख आणि लिलावाची तारीख हया दिवशी सार्वजनिक सूडी जाहीर झाली तर, ती तारीख आपोआप लगतच्या पुढील कामाच्या दिवशी वाढवली जाईल.

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ यांच्यासमोर

कंपनी योजना याचिका क्र. ४६६१/२०१९

कंपनी योजना अर्ज क्र. ११६७/२०१८, ११७०/२०१८ व ११६६/२०१८

याचिकेची सूचना

रॉकऑन कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी क्र. १) व कायागुरू कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट

लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी क्र. २) यांचे अमाया मार्केटिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरिती कंपनी) यासमवेत

विलिनीकरणाच्या योजनेस मंजरीकरिता रॉकऑन कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी क्र.

१) व कायागुरू कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी क्र. २) यांच्याद्वार अमाया मार्केटिंग

प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरिती कंपनी) यासमवेत कंपन्या कायदा. २०१३ चे अनुच्छेद २३० ते २३२

अंतर्गत सादर करण्यात आलेली एक संयुक्त याचिका सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण, मृंबई

खंडपीठ यांच्याद्वारे दि. २३.०४.२०२० रोजी स्वीकारण्यात आली होती. सदर याचिका सुनावणीकरिता दि.

१८.०५.२०२० रोजी कंपन्या प्रकरणे हाताळणारे सन्माननीय न्यायाधिकरणासमोर निश्चित करण्यात आली

आहे. सदर याचिकेस समर्थन वा विरोध दर्शव इच्छिणाऱ्या व्यक्तींनी त्यांच्या हिताचे स्वरूप, त्यांच्याद्वारे वा

त्यांच्या विकलाद्वारे स्वाक्षरी करून याचिकेच्या सुनावणीच्या निश्चित केलेल्या तारखेच्या किमान २ दिवस

अगोदरपर्यंत पाठवावी. याचिकेची प्रत हवी असलेल्या इच्छुक व्यक्तींना त्याकरिताचे विहित शुल्क प्रदान

यासमवेत विलिनीकरण योजनेच्या प्रकरणी.

रॉकऑन कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी क्र. १)

व कायागुरू कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी क्र.

२) यांचे अमाया मार्केटिंग प्रायव्हेट लिमिटेड (हस्तांतरिती कंपनी)

... हस्तांतरक कंपनी क्र. १

... हस्तांतरक कंपनी क्र. २

) ... हस्तांतरिती कंपनी

विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीसाठी कृपया तारणी धनकोंची वेबसाईट म्हणजेच http://www.encorearc.com/ वर दिलेली लिंक पाहाबी.

दिनांक : ०५.०५.२०२० ठिकाण : पालघर

रॉकऑन कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड

अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३.

दिनांक : ०३.०५.२०२०

मे. राजेश शाह ॲन्ड कं.

याचिकाकर्त्यांचे वकील.

अमाया मार्केटिंग प्रायव्हेट लिमिटेड

कायागुरू कॅपिटल मार्केट प्रायव्हेट लिमिटेड

कंपन्या कायदा १९५६ अंतर्गत संस्थापित एक कंपनी

कंपन्या कायदा १९५६ अंतर्गत संस्थापित एक कंपनी

क्रीस्टल प्लाझा, न्यू लिंक रोड, फेम ॲडलॅब्ज्च्या समोर,

कंपन्या कायदा, १९५६ अंतर्गत संस्थापित एक कंपनी

इमारत सी - २, सुंदरवन कॉम्प्लेक्स, ऑफ लोखंडवाला रोड,

त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : ३०१,

त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : ई /१०९,

क्रीस्टल प्लाझा, न्यू लिंक रोड, फेम ॲडलॅब्ज्च्या समोर,

त्यांच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : ई /१०९,

प्राधिकृत अधिकारी

earc

Place: Mumbai

Date: May 05, 2020

एन्कोर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (एन्कोर एआरसी) ए-कोर एआरसी कार्यालय पत्ता: ५ वा मजला, फ्लॅट क्र. १३७, सेक्टर ४४, गुरुवाम-१२२००२, हरयाणा

(पूर्वी IVL फायनांस लिमिटेड ने ओळखली जात होती)

पंजीकृत कार्यालय: एम-62 आणि 63, पहिला मजला,

कनॉट प्लेस नवीन दिल्ही - 110001

CIN:U74899DL1994PLC062407

शाखा कार्यालय स्थलांतरित/ बंद करण्या साठी सार्वजनिक सूचना

आमचे ग्राहक हेल्प लाईन क्रमांक 040-61657222 (महाराष्ट्र, बंगाल आणि दक्षिणी राज्यांसाठी) आणि

0124-6165722 (उर्वरित भारतासाठी) सकाळी 8:00 ते रात्री 8:00 वाजे पर्यंत आहे. वैकल्पिकरित्य

एन्कोर एआरसी कार्यालय पता: ५ वा मजला, फ्लॅट झ. १३७, सेक्टर ४४, गुरुवाम-१२२००२, हरयाण

सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेंट) रुल्स, २००३ च्या नियम ८(६) च्या परंतृकासह बाचन

सर्वसामान्य जनता आणि विशेषकरून कर्जदार आणि जामीनदार योना याद्वारे सूचना देण्यांत येते

की, एनकोर एआरसी ("तारणी धनको") कडे गहाण/भारप्रस्त असलेली तारणी धनकोंच्या प्राधिकत

अधिकाऱ्यांनी प्रत्यक्ष कब्जांत घेतलेली खाली वर्णन केलेली स्थावर मिळकत वसुलीच्या तारखेपर्यंत

कवल केलेल्या दराने पढील व्याज आणि इतर प्रयोज्य खर्च व आकार यासह श्री, अमित सतिश शाह

आणि सी. अल्पा अमित शाह (कर्जदार) यांच्याकहून २८.०२.२०१८ रोजीस तारणी धनकोंना येणे

थकौत असलेल्या रु. ५०,९८,१०७.००/- (रुपये पत्रास लाख अठयाण्णव हजार एकशे सात मात्र)

च्या वसुलीसाठी २६.०५.२०२० रोजीस "जसे आहे जेथे आहे", "जसे आहे जे आहे" आणि "जे

खालील तारण मतांसाठी राखीव किंमत असेल रू. ३१,००,०००/- (रूपये एकतीस लाख मात्र) आणि

स्थावर मिळकतीचे (तारण मत्ता) वर्णन

वसई येथील द्य्यम निबंधक वसई-१ यांच्या क्षेत्रातील मौजे-आचोळे, तालका आणि जिल्हा पालघर येथे

स्थित सर्व्हें क्र. ४९, ५०, ५१, ५२, ५३, ५४, ५५ व ५६ धारक एन. ए. जमिनीवर बांधलेल्या

"यशवंत विवा टाऊनशिप" नावाच्या यूप हाऊसिंग रुकीम मधील आणि "मोहन मॅन्शन" नावाच्या सेक्टर क्र. ॥ मधील विल्डिंग क्र. २ मधील पाचव्या मजल्यावरील ९१.०० चौरस मीटर्स म्हणजेच

९७५ चौरस फूट (बिल्ट अप एरिया) मोजमापित फ्लॅट क्र. बी/५०२ वरील परिशिष्टात मिळकत

दक्षिण: बांधकाम चालु असलेली इमारत.

जर इअर जमा करण्याची तारीख आणि लिलावाची तारीख हया दिवशी सार्वजनिक सुद्री जाहीर झाली

विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीसाठी कृपया तारणी धनकोची वेबसाईट म्हणजेच

5paisa Capital Limited

CIN: L67190MH2007PLC289249

Road No. 16V, Plot No. B-23, MIDC,

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to SEBI (Listing Obligations and

Disclosure Requirements), Regulations, 2015, that a meeting of the

Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 07th

1. Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the

Further, pursuant to the Company's Code of Conduct for Prevention

of Insider Trading and Disclosure Practices, the Trading Window

shall remain closed for all the Board Members and designated

employees from Wednesday, April 01, 2020 to Saturday, May 09,

This information is also hosted on the Company's website at

www.5paisa.com and may also be accesses on the website of the

stock exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com

day of May, 2020 to consider and approve, inter alia:

quarter and year ended March 31, 2020.

2. Any other business.

2020 (both days inclusive).

Regd. Office: IIFL House, Sun Infotech Park,

Thane Industrial Area, Wagle Estate, Thane - 400604 Tel: (91-22) 41035000 •Fax: (91-22) 25806654

E-mail: csteam@5paisa.com • Website: www.5paisa.com

पश्चिम: 'सी' विंग, जीनम आदीराज ऑसेंट/रेल्वे टॅंक

इसारा अनामत रक्कम असेल ह. ३,१०,०००/- (हपये तीन लाख दहा हजार मात्र)

तर, ती तारीख आपोआप लगतच्या पुडील कामाच्या दिवशी वाढवली जाईल.

http://www.encorearc.com/ वर दिलेली लिंक पाहाबी.

दिनांक: ०५.०५.२०२० ठिकाण: पालघर

इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत स्थावर मतेच्या विक्रीसाठी लिलाव विक्री सुचना

काही आहे तेथे आहे" तत्त्वाने विकली जाणार आहे.

खालीलप्रमाणे सीमाबध्दः

पूर्व: अगरवाल रेसिडेन्सी,

सिक्युरिटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी

स्थावर मिळकर्तींच्या विक्रीसाठी विक्री सुचना

एन्कोर ॲसेट रिकन्स्ट्रक्शन

कंपनी प्रायव्हेट लिमिटेड (एन्कोर एआरसी)

आमच्या ग्राहक सेवा ई- मेल आईडी service dhani@indiabulls.com. वर लिहा.

एस - 204 आणि एस - 205, दुसरा मजला,

सालासर स्कवेअर इमारत 41/ए, हम्पयार्ड रोड

काँग्रेस नगर स्केअर, नागपूर - 444012 (महाराष्ट्र)

कृते इंडियाबुल्स कंज्यूमर फायनांस लिमिटेड

मनीश रस्तोगी

कंपनी सचीव

प्राधिकृत अधिकारी

By Order of the Board

Company Secretary & Compliance Officer

Namita Godbole

(पर्वी IVL फायनांस लिमिटेड ने ओळखली जात होती)

पुचना म्हणून देण्यात येत आहे कि इंडियाबुल्स कंज्युमर फायनांस लिमिटेड ची शाखा खाली दिलेल्या

नाहितीनुसार स्थलांतरित/ बंद करण्यात येत आहे.

प्लॉट नं. - 2, आरती चौक, नागपुर रोड,

वर्धा -442001, महाराष्ट

दिनांक : 05.05.2020

earc

स्थावर मिळकर्तीच्या विक्रीसाठी विक्री सचना सिक्युरिटी इंटरेस्ट (एन्पोर्समेंट) रुल्स, २००३ च्या नियम ८(६) च्या परंतुकासह वाचन सिक्युरिटायझेशन ॲंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शिअल ॲसेटस ॲंड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंटरेस्ट ॲक्ट, २००२ अंतर्गत स्थावर मतेच्या विक्रीसाठी लिलाव विक्री सूचना

सर्वसामान्य जनता आणि विशेषकरून कर्जदार आणि जामीनदार यांना याद्वारे सूचना देण्यांत येते की, एन्कोर एआरसी ("तारणी धनको") कडे गहाण/भारवस्त असलेली तारणी धनकोंच्या प्राधिकृत अधिकाऱ्यांनी कब्जांत घेतलेल्या खाली वर्णन केलेली स्थावर मिळकत वसुलीच्या तारखेपर्यंत कबूल केलेल्या दराने पुढील व्याज आणि इतर प्रयोज्य खर्च व आकार यासह मे. अमर मेटल्स, श्री. नितिन प्रविण कुमार जैन, श्री. प्रविण कुमार फुटरमल जैन आणि सी. मिता नितिन जैन (कर्जदार, गहाणकार आणि जामीनदार) यांच्याकडून ३१,०७,२०१६ रोजीस तारणी धनकोंना येणे थकीत असलेल्या रु. २,६४,३४,२६८.०८/- (रुपये दोन कोटी चीसष्ट लाख चीतीस हजार दोनशे सदुसष्ट आणि पैसे आठ मात्र) च्या वसुलीसाठी २६.०५.२०२० रोजीस ''जसे आहे जेथे आहे'', "जसे आहे जे आहे" आणि "जे काही आहे तेथे आहे" तत्त्वाने विकली जाणार आहे. खाली अनु. क. ९ येथे वर्णन केलेल्या स्थावर तारण मत्तांसाठी राखीव किंमत असेल ह. ५०,००,०००/-(रुपये पन्नास लाख मात्र) आणि इसारा अनामत रकम असेल 🕏 ५,००,०००/- (रुपये पाच लाख मात्र) तर खाली अनु, क्र. २ येथे वर्णन केलेल्या स्थावर तारण मत्तांसाठी राखीय किंमत असेल ह. ५०,००,०००/- (रुपये पन्नास लाख मात्र) आणि इसारा अनामत रकम असेल ह. ५,००,०००/- (रुपये पाच लाख मात्र)

स्थावर मिळकतीचे (तारण मत्ता) वर्णन १. मुंबई महानगर पालिकेच्या हदितील आणि मुंबई शहर व मुंबई उपनगर च्या नींदणी जिल्हा आणि उप-जिल्ह्यातील व गोरेगाव गावातील सीटीएस क्र. ६०(भाग) आणि ७२(भाग) व सव्हें क्र. ४, हिस्सा क्र. १(भाग) धारक प्लॉट असलेल्या त्या सर्व अखंड जमिनीवर स्थित सदर मिळकत म्हणजे राम मंदिर रोड, गोरेगाव पश्चिम, मुंबई-४००१०४ येथील वखारीचा इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस को-ऑ परेटिव्ह सोसायटी लिमिटेड नाबाच्या इमारतीमधील तळ मजल्यावरील ५८८ ची. फुट बिल्ट अप एरिया मोजमापित क्र. ८ धारक तो सर्व अखंड औद्योगिक गाळा जो श्री, प्रविणकमार फुटरमल जैन यांच्या मालकीच्या आणि सदर जागेशी निगडित शेअर प्रमाणपत्र व सभासदत्वासह सदर जागेत उपलब्ध डमारती खालील जिमनीवरील समप्रमाण अधिकार व सामाईक क्षेत्र व सोयी वापरण्याचे अधिकार आणि

२. मुंबई महानगर पालिकेच्या हिंदतील आणि मुंबई शहर व मुंबई उपनगर च्या नोंदणी जिल्हा आणि उप-जिल्हयातील व गोरेगाव गावातील सीटीएस क्र. ६०(भाग) आणि ७२(भाग) व सक्तें क्र. ४, हिस्सा क्र. १(भाग) धारक प्लॉट असलेल्या त्या सर्व अखंड जिमनीवर स्थित सदर मिळकत म्हणजे राम मंदिर रोड, गोरेगाव पश्चिम, मुंबई-४००१०४ येथील वखारीचा इंडस्ट्रीयल प्रिमायसेस को-ऑ परेटिव्ह सोसायटी लिमिटेड नावाच्या इमारतीमधील तळ मजल्यावरील ५४५ ची. फुट बिल्ट अप एरिया मोजमापित क्र. ४० धारक तो सर्व अखंड औद्योगिक गाळा जो श्री. प्रविणकुमार फुटरमल जैन यांच्या मालकीच्या आणि सदर जागेशी निगडित शेक्षर प्रमाणपत्र व सभासदत्वासह सदर जागेत उपलब्ध इमारती खालील जॉमनीवरील समप्रमाण अधिकार व सामाईक क्षेत्र व सोयी वापरण्याचे अधिकार आणि मार्गाधिकार व बेसमेंट आणि पार्किंग च्या अधिकारांसह

जर इअर जमा करण्याची तारीख आणि लिलावाची तारीख हया दिवशी सार्वजनिक सुट्टी जाहीर झाली तर, ती तारीख आपोआप लगतच्या पुढील कामाच्या दिवशी वाडवली जाईल. विक्रीच्या तपशिलवार अटी आणि शर्तीसाठी कपया तारणी धनकोंची वेबसाईट म्हणजेच http://www.

दिनांकः ०५.०५.२०२० ठिकाणः गुरगाव

encorearc.com/ वर दिलेली लिंक पाहावी.

मार्गाधिकार व बेसमेंट आणि पार्किंग च्या अधिकारांसह

फ्लोरा फाऊंटन, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.

१६, ओरिएंटल बिल्डिंग, ३० नगीनदास मास्टर रोड,

करून याचिकाकर्त्यांच्या विकलांद्वारे उपलब्ध करून देण्यात येईल.

BOI AXA Mutual Fund (Investment Manager: BOI AXA Investment Managers Private Limited)

Registered Office: B/204, Tower 1, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 CIN: U65900MH2007FTC173079



प्राधिकृत अधिकारी

Mutual Fund

NOTICE-CUM-ADDENDUM NO. 5/2020-21 ADDENDUM TO THE STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION ("SAI") OF BOI AXA MUTUAL FUND ("THE FUND").

राजेश शाह ॲन्ड कं. करिता

याचिकाकर्त्यांचे वकील

Change in the Composition of the Board of Directors of BOI AXA Investment Managers Private Limited (AMC). Notice is hereby given that Mr. Devender Paul Sharma has ceased to be an Associate Director of AMC w.e.f. April 30, 2020.

Accordingly, the details of Mr. Sharma shall stand deleted under section titled "Details of AMC Directors" in Section III (B) of the SAI of the Fund.

This Addendum forms an integral part of the SAI of the Fund. All other terms and conditions appearing in the SAI being modified through this Addendum remain unchanged. For **BOI AXA Investment Managers Private Limited**

(Investment Manager for BOI AXA Mutual Fund) Sd/-

Authorised Signatory

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

जाहीर सूचना

सर्वसामान्य जनतेला याद्वारे कळविण्यांत येते की, जयश्री भन्साली माहेरच्या जयश्री के, वसानी (स्वर्गीय सौ. गोदावरीबेन खिमजीभाई वसानी यांच्या एक कायदेशीर वारस) यांनी दस्तावेज क्र. बीडीआर-१७-२०६६-२०२० अंतर्गत रितसर नोंदणी केलेल्या दिनांक १३/०२/२०२० च्या कराराद्वारे संतोष डी. उफळे आणि शमिका एस. उफळे यांच्या नार्वात फ्लॅट क्र. २११, २ रा मजला, "सी" विंग, "मनिष चैताली सीएचएसएल" बिल्डिंग नं. ३१. मनिष नगर, जे. पी. रोड चार बंगला, अंधेरी (प), मुंबई-५३ विकण्याचे कबुल केलं आहे त्यांनी कळवले की, त्यांच्या नावातील कायदेशीर वारसा प्रमाणपत्र/ मत्यपत्रप्रमाण त्यांच्याकडे उपलब्ध नाही, सदर फ्लॅट वर कोणत्याही प्रकारचा कोणताही दावा/ आक्षेप असलेल्या सर्व व्यक्तींनी कपया तसे लेखी स्वरुपात निम्नस्वाक्षरीकारांना त्यांच्या कार्यालयांत हया प्रकाशनाच्या तारखेपासन १० दिवसांच्या कालावधीत कळवावे, कसर केल्यास अशा व्यक्तींचा दावा/आक्षेप सोइन दिल्याचे आणि/किंवा कायमचा त्यागल्यान समजले जाईल आणि सदर फ्लॅटच्या संबंधात कोणताही दावा विचारात घेतला जाणार नाही. G. 8/4/2020

मे. आरती शिंदे अंड कं. कार्यालय क्र. ७, ३ रा मजला, साई सदन, ६८, जन्मभूमी मार्ग, फोर्ट, मुंबई-१

IDFC

IDFC MUTUAL FUND

(रजनीश कुमार)

(रजनीश कुमार)

Notice - Cum - Addendum No. 13 of 2020

Addendum to the Scheme Information Document (SID) and Key Information Memorandum (KIM) of IDFC Core Equity Fund, IDFC Sterling Value Fund, IDFC Multi Cap Fund, IDFC Focused Equity Fund, IDFC Infrastructure Fund, IDFC Asset Allocation Fund of Funds - Aggressive Plan, IDFC Asset Allocation Fund of Funds - Moderate Plan and IDFC Asset Allocation Fund of Funds - Conservative Plan (the Schemes)

Change in Exit Load:

The exit load under the Schemes shall stand revised as follows with effect from May 08, 2020

Scheme Name	Existing Exit Load Structure	Revised Exit Load Structure		
IDFC Core Equity Fund	1% if redeemed within 365 days from the date of allotment.	within 365 days from the date		
IDFC Sterling Value Fund	1% if redeemed on or before 365 days from the date of allotment.	of allotment: • Upto 10% of investment:		
IDFC Multi Cap Fund	1% if redeemed / switched on or	Nil,		
IDFC Focused Equity Fund	before 365 days from the date of	 For remaining investment: 1% of applicable NAV. 		
IDFC Infrastructure Fund	allotment.	If redeemed / switched out		
IDFC Asset Allocation Fund of Funds - Aggressive Plan	1.50% if redemption / switch is requested within 18 months	after 365 days from date of allotment: Nil.		
IDFC Asset Allocation Fund of Funds - Moderate Plan	from the date of allotment.			
IDFC Asset Allocation Fund of Funds - Conservative Plan				

It is clarified that the redemptions/switches of Units will be considered on First-in-First-Out (FIFO) basis. The revised exit load structure as mentioned above shall be applicable prospectively, for all investments (including SIP/STP-in registered) from the Effective Date, and shall be in force till further notice.

The Trustee/ AMC reserve the right to modify/ introduce a load/ fee/ charge at any time in future on a prospective basis, subject to limits prescribed under the Regulations.

All the other features, terms and conditions of the Schemes, as stated in the Scheme Information Document (SID) and the Key Information Memorandum (KIM) of the Schemes, read with the addenda issued from time to time, remain unchanged.

This addendum forms an integral part of the SID and KIM of the Schemes, read with the addenda. Place: Mumbai

भारतीय स्टेट बँक कायदा, 1955 च्या कलम 19(सी) च्या तरतुर्दी अंतर्गत बँकेच्या केंद्रीय मंडळाचे चार संचालक निवडणे.

Date: May 4, 2020

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

OSBI

भारतीय स्टेट बँक (भारतीय स्टेट बँक कायदा, 1955 अंतर्गत निर्मिती)

सूचना

ह्याद्वारे सूचना दिली जात आहे की भारतीय स्टेट बँकेच्या समभागधारकांची सामान्य बैठक बुधवार, 17 जून 2020 रोजी "स्टेट बँक ऑडिटोरियम, स्टेट बँक भवन काँप्लेक्स, मादाम कामा रोड, मुंबई - 400 021 (महाराष्ट्र)" येथे दुपारी 3.00 वाजता संपन्न होईल ज्यात खालील कामकाज पार पाडण्यात येईल:

कॉर्पोरेट केंद्र, स्टेट बँक भवन, मादाम कामा रोड म्बई-400021 दिनांक: 18/04/2020

संचालकांची निवड करण्याचा तपशील

भारतीय स्टेट बँकेच्या केंद्रीय मंडळातील संचालकांची चार पदे भरण्याकरिता, भारतीय स्टेट बँक कायदा, 1955 च्या अनुभाग (सी) कलम 19 अंतर्गत, भारतीय स्टेट बँक सामान्य नियम, 1955 च्या प्रकरण V नुसार होणाऱ्या निवडणुकीचा तपशील खाली दिला आहे:

केंद्र सरकारशिवाय, बँकेच्या पात्र समभागधारकांनी निवडलेल्या खालील चार संचालकांची निवृत्ती होत आहे/राजीनामा दिला आहे, ज्यामुळे तयार होणारी रिक्त पदे भरण्यासाठी संचालकांची निवडणुक होत आहे.

अनुक्रम	संचालकांचं नाव	मुदत
1	श्री संजिव मल्होत्रा	26.06.2017 ते 25.06.2020
2	श्री भास्कर प्रामाणिक	26.06.2017 ते 25.06.2020
3	श्री बसंत सेठ	26.06.2017 ते 25.06.2020
4	श्री बी. वेणूगोपाल	*07.06.2018 ते 25.06.2020

*भारतीय स्टेट बँक कायदा, 1955 च्या कलम 19 (सी) अंतर्गत श्री प्रविण कुटुंबे ह्यांना 26.06.2017 पासून तीन वर्षांसाठी समभागधारकांचे संचालक म्हणून नियुक्त केले होते. श्री कुटुंबे ह्यांनी 8 मार्च 2018 रोजी राजिनामा दिल्यामुळे बँकेच्या केंद्रीय मंडळाने भारतीय स्टेट बँक कायदा, 1955 च्या कलम 25(2) (ए) अंतर्गत प्रासंगिक रिक्त पदे भरण्याचा निर्णय घेतला होता. श्री कुटुंबेंच्या मुदतीच्या 07 जून 2018 ते 25 जून 2020 ह्या समाप्त न झालेल्या कालावधीसाठी बँकेच्या केंद्रीय मंडळाच्या समाभगधारकांचे संचालक म्हणून श्री. बी वेणूगोपाल ह्यांची घोषणा करण्यात आली होती.

- समभागधारकांकडून निवडल्या जाणाऱ्या संचालकाच्या कार्यालयाची मुदत 26 जून, 2020 ते 25 जून, 2023 या तीन वर्षांच्या कालावधीसाठी असेल.
- समभागधारकांनी सादर करायचा नावनोंदणीचा फॉर्म आणि घोषणा व अंडरटेकिंगचा फॉरमेंट सर्व स्थानिक प्रमुख कार्यालयांमधील प्रमुख सामान्य व्यवस्थापकांच्या सचिवालयात, बँकेच्या कॉर्पोरेट केंद्राच्या केंद्रीय मंडळ सचिवालयात आणि बँकेच्या <u>www.sbi.co.in</u> वेबसाइटवर उपलब्ध आहेत। इनवेस्टर रिलेशन्स । सामान्य सभा. संपूर्ण भरलेला नावनोंदणीचा फॉर्म आणि घोषणा व अंडरटेकिंग सर्व संबंधित कागदपत्रांसह सिलबंद लिफाफ्यात बँकेच्या कॉर्पोरेट केंद्र, मुंबई येथे 27 मे, 2020 रोजी सायंकाळी 05.00 पर्यंत (समाप्तीची वेळ) 'मरला जावा. लिफाफ्यावर:

"समभागधारकांकडून निवडल्या जाणाऱ्या संचालकासाठी नावनोंदणी फॉर्म" असे सुपर–स्क्राइब्ड करा आणि तो खालील पत्त्यावर पाठवा:

सामान्य व्यवस्थापक आणि सचिव, केंद्रीय मंडळ, भारतीय स्टेट बँक, कॉर्पारेट केंद्र, 19 वा मजला, स्टेट बँक भवन, मादाम काम रोड, मुंबई - 400 021.

समाप्ती वेळेनंतर प्राप्त होणारा नावनोंदणी फॉर्म आणि घोषणा व अंडरटेकिंग नाकारलं जाईल.

- कोणत्याही समभागधारकाकडे, त्याच्या/तिच्या स्वत:च्या अधिकारात, एकमेव धारक किंवा संलग्न धारणामध्ये प्रथम धारक म्हणून, बँकेच्या समभागधारकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदवलेले 5000 पेक्षा जास्त बोजारहित समभाग असतील आणि भारतीय स्टेट बँक कायदा, 1955 च्या कलम 19 ए आणि 22 मधील आणि बैंकिंग नियमन कायदा, 1949 च्या कलम 20 मधील तरतुदीं अंतर्गत ते अपात्र नसतील तर त्यांना निवडणूकीत लढण्यासाठी पात्र मानण्यात येईल.
- जर वैध नावनोंदणीची संख्या चारपेक्षा जास्त झाली तर बुधवार, 17 जून 2020 रोजी "स्टेट बँक ऑडिटोरियम, स्टेट बँक भवन काँप्लेक्स, मादाम कामा रोड, मुंबई - 400 021 (महाराष्ट्र) येथे दुपारी 3.00 वाजता संपन्न होणाऱ्या समभागधारकांच्या सर्वसामान्य सभेत निवडणुकीसाठी मतदान होईल
- केंद्र सरकार वगळता इतर कोणत्याही समभागधारकाकडे, सामान्य सभेच्या किमान 3 महिने आधी 50 किंवा जास्त समभाग, त्याच्या/तिच्या स्वत:च्या अधिकारात, एकमेव धारक किंवा संलग्न धारणामध्ये प्रथम धारक म्हणून, बँकेच्या समभागधारकांच्या नोंदवहीमध्ये असतील आणि सभेच्या तारखेला बँकेच्या समभागधारकांच्या नोंदवहीमध्ये किमान 50 समभागांसह समभागधारक असतील तर ते निवडण्कीत मतदान करण्यासाठी पात्र ठरतील.

) प्रॉक्सी फॉर्म आणि उपस्थितीची पावती

पात्र समभागधारकांचा प्रॉक्सी फॉर्म आणि उपस्थितीची पावती बँकेच्या स्थानिक प्रमुख कार्यालयाच्या प्रमुख सामान्य व्यवस्थापकाच्या सचिवालयात आणि बँकेच्या www.sbi.co.in वेबसाइटवर 'इनवेस्टर रिलेशन्स। शेअरहोल्डर अँड बाँडहोल्डर इनफॉर्मेशन' लिंक अंतर्गत उपलब्ध आहेत आणि खालील कार्यालयांमध्येही मिळेल:

- (i) शेअर्स अँड बाँड्स विभाग, भारतीय स्टेट बँक, कॉर्पोरेट केंद्र, 14 वा मजला, स्टेट बँक भवन, मादाम कामा रोड, मुंबई 400 021. फोन: 022-22740841-848.
- (ii) मेसर्स अलंकित असाइनमेंट्स लि., युनिट: भारतीय स्टेट बँक, अलंकित हाइट्स, अनारकली काँप्लेक्स, ई/7, झंडेलवालन एक्सटेंशन, नवी दिल्ली - 110 055 टेलिफोन: 011-42541234, 7290071335.

उपस्थितीची पावत्या 17 जून 2020 रोजी सामान्य सभेच्या स्थानावरही उपलब्ध असतील.

संपूर्ण तयार केलेले प्रॉक्सी फॉर्म्स, पावर ऑफ ॲटर्नी किंवा इतर अधिकार (लागू असेल तिथे) स्वाक्षरीसह बँकेच्या शेअर्स अँड बाँडस विभाग, 14 वा मजला, भारतीय स्टेट बँक, कॉर्पोरेट केंद्र, मादाम कामा रोड, मुंबई - 400 021 येथे 6 जून, 2020 रोजी सायंकाळी 5.00 पर्यंत किंवा त्याआधी

ii) अधिकृत प्रतिनिधी

समभागधारकाने, कंपनी म्हणून, आपल्या कोणत्याही अधिकाऱ्याला किंवा कोणत्याही इतर व्यक्तीला सामान्य सभेत आपला प्रतिनिधी म्हणून अधिकृतता देण्यासाठी त्याला/तिला अधिकृत प्रतिनिधी नियुक्त करणाऱ्या ठरावाची प्रत सादर करावी, जी संभेच्या अध्यक्षाने जिथे असा ठराव मंजूर होतो त्या बैठकीत सत्य प्रत म्हणून, बँकेच्या खालीलपैकी कोणत्याही दोन कार्यालयांमध्ये 10 जून, 2020 रोजी सायंकाळी 5.00 वाजता किंवा त्याआधी प्रमाणित करावी.

- (i) शेअर्स अँड बाँड्स विभाग, 14 वा मजला, भारतीय स्टेट बँक, कॉर्पोरेट केंद्र, स्टेट बँक भवन, मादाम कामा रोड, मुंबई 400 021.
- (ii) प्रमुख सामान्य व्यवस्थापकाचे सचिवालय, भारतीय स्टेट बँक, स्थानिक प्रमुख कार्यालय, सिनर्जी, "सी 6", जी ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला काँप्लेक्स, बांद्रा (पू), मुंबई - 400 051.

मादाम कामा रोड, मुंबई-400021

कॉर्पोरेट केंद्र, स्टेट बँक भवन,

दिनांक: 18/04/2020

"कोविड 19 ह्या जागतिक महामारीमुळे आणि राष्ट्रीय लॉकडाउन वाढवल्यामुळे (गृह मंत्रालयाच्या आपत्ती व्यवस्थापन कायदा 2005 अंतर्गत जारी केलेल्या 01.05.2020 तारखेच्या आदेशानुसार) बँकेला भौतिक नावनोंदणी फॉर्म सादर करण्याची प्रक्रियात्मक आवश्यकता सोपी करायची आहे तर उमेदवार संपूर्ण भरलेल्या नावनोंदणी फॉर्मची स्कॅन केलेली प्रत gmcenbd@sbi.co.in वर ईमेल द्वारे आवश्यक कागदपत्रांसह सादर करू शकतो. नावनोंदणी फॉर्मची संपूर्ण छानबीन केली जाईल आणि फक्त तो व्यवस्थित असल्याचे दिसल्यास, वैध करण्यासाठी बँकेच्या नॉमिनेशन आणि रेमूनरेशन समितीसमोर ठेवला जाईल."

epaper freepressiournal in

Place: Mumbai

Date: May 4, 2020